
 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 
 

 
  
 

 
5. REDNA SEJA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 30.3.2011 

 

 

 

ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: S K L E P 

O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA JAVNO DOBRO 
PREDLAGATELJ: Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve 
PRAVNA 
PODLAGA: 

67. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Mateja Čremošnik 

POROČEVALKA: Mateja Čremošnik 
STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve je na 
svoji 3. redni seji, ki je bila 15. 3. 2011, obravnavala Sklep o 
ukinitvi statusa zemljišča javno dobro, predlog za sprejem. 
Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve na besedilo 
Sklep o ukinitvi statusa zemljišča  javno dobro ni imela pripomb, 
zato predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da predlagan 
sklep sprejme. 
Statutarna komisija je na svoji 3. redni seji, dne 21.3.2011, 
obravnavala Sklep o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro in nanj 
ni imela pripomb. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Sklep o 
ukinitvi statusa zemljišča javno dobro v predlagani obliki. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

Številka: 478-20/2011-3 AD/12 
Datum: 22.3.2011  



2 
 

I. UVOD 
 
Na podlagi 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, posreduje 
Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve v sprejem sklep o ukinitvi 
statusa zemljišča  javno dobro, ker navedena zemljišča ne služijo več prvotnemu 
namenu. 
 
Predlog občinskemu svetu: 
Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve predlaga, da občinski svet 
na podlagi določil 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče sprejme 
predlagani sklep o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro. 
 
 
II. OBRAZLOŽITEV 
 
Obravnavani zemljišča parc. št. 1423/1, pot v izmeri 233 m2 in parc. št. 1423/3, pot 
v izmeri 204 m2, obe vpisani v vložno številko 427, k.o. Stranice, v naravi 
predstavljajta zemljišča, ki ležijo med nepremičninami v lasti fizičnih oseb, ki so ob 
odmeri glavne ceste na Stranicah izgubile dosti zemljišč v svoji lasti.  
 
Navedena zemljišča so včasih predstavljala pot, danes pa ne služijo več 
prvotnemu namenu. Ob odmeri ceste Brodej Janislav-Majdič-Mala gora, v skupni 
dolžini 2,1 km, ki poteka po Občini Zreče, je smiselno urediti status cest, ki 
potekajo vzporedno in ne služijo več svojemu namenu.  
 
Zemljišča, ki jim bo izbrisan status zemljišča javno dobro, bo Občina Zreče po 
ukinitvi statusa zamenjala in sicer : 
- parc.št. 1423/1 k.o. Stranice se bo z menjalno pogodbo prenesla na lastnike  

JEROMEL, za zemljišče, ki so ga izgubili pri odmeri glavne ceste  (skupaj so 
izgubili lastniki JEROMEL v občini  Zreče 1 ha 531 m2 zemljišča), 

- parc.št. 1423/3 k.o. Stranice se bo z menjalno pogodbo preneslo na lastnika 
KRIČAJ Jožeta, ki je pri odmeri glavne ceste izgubil 4296 m2 zemljišča. 

 
Občina Zreče bo zamenjala oziroma odprodala zemljišča skladno z Zakonom o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/2010) in Uredbo o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni 
list RS, št. 84/2007, 94/2007, 55/2009 Odločba US, 100/2009 in 49/2010). 
  
Prilagamo mapno kopijo iz katere so razvidne lokacija nepremičnin, katerih izbris 
iz javnega dobra predlagamo. 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 



4 
 

III. BESEDILO SKLEPA  

 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 95/08 – uradno 
prečiščeno besedilo, 55/09 in 57/10) je Občinski svet Občine Zreče na svoji      . 
redni seji dne       sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 

 
 

1. 
 

Ukine se status javno dobro na nepremičninah: 
-  parc. št. 1423/1, vpisani pri vl. št. 427, k.o. Stranice,  
-  parc. št. 1423/3, vpisani pri vl. št. 427, k.o. Stranice. 

 
2.  
 

Nepremičninam  iz 1. točke preneha statusa javnega dobra in postanejo last Občine 
Zreče, MŠ: 5883342000, Cesta na Roglo 13b, 3214 Zreče, v korist katere se vknjiži 
lastninska pravica. 
 

3. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 478-20/2011- 
Datum:       

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
 
 
 
Vročiti: 
1. Uradni list RS, Slovenska cesta 41, 1000 Ljubljana 
2. Sklepi Občinskega sveta 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 


